
Σελ. 1

                                                                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+)

Ταχ. Δ/νση : Ξενίας 24
Τ.Κ. – Πόλη : 11528 – Αθήνα
Πληροφορίες : Αικατερίνη Καραντζή
Τηλέφωνο : 2144068445
Ε-mail                 : mail@attik.pde.sch.gr
Ιστοσελίδα            : https://attik.pde.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: Έγκριση του με αρ. 01/26-10-2023 Πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων 
εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2023-2024. 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 
Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει.

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων της 
Διοίκησης», όπως ισχύει.

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της υπ’ αριθμ. 113530/Κ5 Υπουργικής Απόφασης με θέμα «Κανονισμός 
λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5953/Β’/13-10-2023), όπως ισχύει.

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3). 

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού 
έτους ΕΠΑΛ» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής 
Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή 

00000616820000061682



Σελ. 2

προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του Προγράμματος 
Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 
Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» 
της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το 
οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο 
πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» του Προγράμματος 
«Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει.

8. Την υπ’ αριθμ. 113530/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους 
- Τάξης Μαθητείας» (5953/Β’/13-10-2023).

9. Το με αρ. εισερχ. πρωτ. 21452/26-10-2023 έγγραφο με το οποίο εισήλθε στην Περιφερειακή Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης το Πρακτικό 01/26-10-2023 της επιτροπής ελέγχου 
αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας 
περιόδου 2023-2024. 

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Την έγκριση του Πρακτικού 01/26-10-2023 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-
εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2023-2024,

2. Tην αποδοχή του παρακάτω προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών όπως 
αυτός διαμορφώθηκε από την αυτόματη μοριοδότηση των έγκυρων αιτήσεων μέσω του Πληροφοριακού 
Συστήματος Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας μέχρι την έκδοση του οριστικού πίνακα μετά την παρέλευση 
της περιόδου ενστάσεων. 

Προσωρινός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2023-2024

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1587 2000 1200 1600 4800
2 1576 1600 1600

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 917 1200 1200

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ



Σελ. 3

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1197 2000 1200 5000 2200 10400
2 1932 1200 2030 800 4030

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1005 1200 1200

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 935 2000 1200 3200
2 1005 2000 1200 3200

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1736 1550 6000 7550
2 1932 1200 2030 800 4030

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1736 2000 1550 6000 9550

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1197 1200 5000 2200 8400

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ



Σελ. 4

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1660 2000 3420 15000 20420
2 1873 2000 1200 5000 6800 15000

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1994 2000 4400 6400

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 917 2000 1200 3200

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1553 2000 700 800 3500

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1382 1200 1200

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ



Σελ. 5

1 1874 2000 1200 1390 400 4990
2 1291 2000 1200 1690 4890

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1816 2000 1200 2000 5200
2 1876 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2001 1200 1200

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1899 2000 1200 2020 5220
2 1883 2000 2000
3 2001 1200 1200

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1074 1200 2020 800 4020
2 1763 1200 400 1600
3 1926 1200 1200

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1926 2000 1200 3200
2 1763 1200 400 1600



Σελ. 6

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1883 0

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1074 1200 2020 800 4020

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1899 1200 2020 3220
2 1382 1200 1200

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1097 2000 1200 5000 8200
2 1725 2610 2610

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1558 1200 2030 3230

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1339 2000 1200 4800 8000
2 1558 1200 2030 3230

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ



Σελ. 7

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1315 2000 1600 5000 9300 17900
2 1319 1600 5000 5100 11700

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1756 2000 3480 1600 7080
2 2130 1200 1140 400 2740

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1766 1200 4830 6000 12030

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1922 2000 1600 3600

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2133 2000 1200 5000 2000 10200
2 1350 390 390

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1560 1200 2030 3230



Σελ. 8

2 1154 1200 1200

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1560 1200 2030 3230
2 1931 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2133 1200 5000 2000 8200
2 1148 1200 1450 2650
3 1350 390 390

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1777 2000 1200 2030 5230

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1766 2000 1200 4830 6000 14030

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1935 2000 1200 3200

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ



Σελ. 9

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1024 2000 1200 2030 6800 12030
2 1154 1200 1200

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1818 1200 1200

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1311 2000 1200 1160 4000 8360
2 1017 2000 1600 2030 5630
3 1043 2000 1200 870 4070

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1312 2000 1200 4060 4000 11260

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1301 2000 1200 2000 5200
2 2068 2000 2000

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ



Σελ. 10

1 1148 1200 1450 2650

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1143 2000 1200 5000 8200
2 1935 2000 1200 3200

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1995 1200 1200

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1890 1200 1200
2 1995 1200 1200

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1672 2000 1200 890 4090
2 1555 2000 2000
3 1890 1200 1200
4 1818 1200 1200

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2130 1200 1140 400 2740



Σελ. 11

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1962 2000 1200 6400 9600

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1753 2000 1200 2030 2400 7630
2 2004 1200 1200

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1105 2000 1600 5000 1200 9800
2 1718 1200 580 1200 2980

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1861 2000 1200 5000 4000 12200

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1105 1600 5000 1200 7800

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ



Σελ. 12

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1496 2000 2030 4030
2 2113 1200 1200
3 1664 0

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 988 1920 12600 14520
2 1676 1200 2320 3520
3 962 1200 2030 3230

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1087 2000 5700 7700

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 988 1920 12600 14520

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1683 2000 1200 4060 6800 14060
2 1684 2000 1200 3330 4400 10930

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ



Σελ. 13

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 982 0

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1087 5700 5700

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2125 2000 2030 1200 5230

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1744 1200 1200
2 1847 1200 1200

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1115 2000 1600 3300 1600 8500
2 1589 2000 1200 3200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1831 2000 1200 3200



Σελ. 14

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 928 2000 1200 2000 5200
2 1394 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1505 2000 2030 400 4430

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1459 2000 1200 2320 2000 7520

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1548 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1807 2000 870 400 3270

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2064 2000 1200 3200



Σελ. 15

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1132 2000 1600 5000 4400 13000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1591 2000 1200 2400 5600

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1828 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1459 1200 2320 2000 5520
2 1038 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1261 2000 1200 5000 7600 15800

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1886 1200 1200



Σελ. 16

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1542 2000 1200 4640 7840
2 1240 2000 3480 5480
3 1809 0
4 2134 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1974 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1701 2000 1200 5000 4400 12600
2 1263 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1915 2000 1200 4060 7260

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1082 1200 600 800 2600
2 1368 1200 560 1760
3 1809 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ



Σελ. 17

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1102 2000 1200 800 4000
2 909 2000 2000
3 1974 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1082 2000 1200 600 800 4600
2 1368 2000 1200 560 3760

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1915 1200 4060 5260

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1460 2000 1200 5000 6400 14600
2 1422 2000 1200 870 4800 8870

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1086 2000 1200 4060 3700 10960
2 1530 2000 1200 3200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ



Σελ. 18

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1491 2000 1200 2400 5600

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1852 1200 4850 6050
2 950 1200 1200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1079 2000 1200 5000 1600 9800
2 1167 2000 1200 3190 6390

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1852 2000 1200 4850 8050
2 950 1200 1200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1708 2000 1200 1600 4800

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 971 2000 1200 2000 5200



Σελ. 19

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΛΟΥΪΖΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1666 2000 1200 3200 6400
2 1245 2000 1200 3200
3 1650 2000 2000
4 1850 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2135 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 884 2000 1200 2030 5230

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2097 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1586 2000 1600 3600
2 2097 2000 2000



Σελ. 20

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΛΟΥΪΖΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 916 2000 1200 3960 4800 11960
2 1912 2000 2000
3 1090 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2095 2000 500 2500
2 1886 1200 1200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 888 2000 1200 3200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1363 2000 3200 5200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΣΥΝΘΕΤΗΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ



Σελ. 21

1 1089 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 948 1200 5000 8800 15000
2 1631 1200 4060 5260

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1218 2000 2000

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1348 2000 1200 5000 6400 14600
2 953 2000 1600 5000 1600 10200
3 1715 2000 1200 750 1600 5550
4 1982 1200 800 2000
5 1548 0

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1733 2000 5000 800 7800

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1643 1200 2030 1600 4830



Σελ. 22

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2066 2000 1200 1200 4000 8400
2 2064 2000 1200 3200

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1807 2000 870 400 3270

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1100 2000 1200 4350 10000 17550
2 1267 2000 1200 2030 5230
3 1643 1200 2030 1600 4830

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1446 2000 4060 6500 12560
2 1406 2000 1200 3200
3 1038 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 969 1200 2030 3230
2 1820 1200 1200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ



Σελ. 23

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 969 2000 1200 2030 5230
2 1820 2000 1200 3200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1292 2000 1200 870 4070
2 1127 2000 1200 800 4000
3 1901 1200 1160 2360

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1744 1200 1200

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1115 2000 1600 3300 1600 8500
2 1589 2000 1200 3200
3 1810 2000 110 2110

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1127 1200 800 2000
2 1847 1200 1200

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ (LOGISTICS)
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ



Σελ. 24

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1151 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1133 2000 2000

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ (LOGISTICS)
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2088 0

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1133 2000 2000
2 1674 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1151 2000 2000

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2086 2000 2030 400 4430

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ



Σελ. 25

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1288 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1300 2000 2000

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1596 2000 2000

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1845 2000 1200 5000 8200
2 2122 0

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1845 1200 5000 6200

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1985 2000 1200 3200
2 1892 0



Σελ. 26

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1596 0
2 2088 0

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1300 2000 2000

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 1288 2000 2000
2 1892 0

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 2122 0

Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο σχετικό κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», 
όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν. 4727/2020.
                                                                                                                                      

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής
   

    
                                                                                                           Ιωάννης Κ. Ψαχούλας

                                                                                   PhD, Med, MBA

Πληροφορικός-Μαθηματικός

                                                                                                                                                 
Συνημμένο: Το Πρακτικό 01/26-10-2023 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών



Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο Π∆Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΚΑΡΙΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ


	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADA: AΔA: 9ΗΙΜ46ΝΚΠΔ-3Λ2
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 26/10/2023
Α. Π.: 21461
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-10-26T14:23:15+0300


	



